
平成３０年１２月２６日執行分　入札結果一覧表

№ 工事（業務）名等 担当課 場所 落札者住所 落札業者
落札金額
（税込み）

工期
履行期限
納入期限

1 田丸小学校講堂飛散防止フィルム貼り改修工事 総務政策課 佐田 玉城町長更390 吉田産業株式会社 1,900,800 H31.2.28

2 玉城町公共下水道第5処理分区（岡村）管渠工事 上下水 岡村 玉城町佐田1436 株式会社中浦土木 15,066,000 H31.6.14

3
玉城町公共下水道第7処理分区（グリーンコープ
北）管渠工事

上下水 勝田 玉城町佐田245-1 株式会社丸吉建工 13,122,000 H31.5.10

4 準用河川外城田川左岸護岸補修工事（中楽） 建設課 中楽 玉城町長更423 風口建設有限会社 7,236,000 H31.3.20

5 野篠排水路災害復旧工事 産業振興課 野篠 玉城町矢野946 株式会社角建設 6,804,000 H31.3.25

6 町道栄町第23号線ほか交通安全施設設置工事 建設課 佐田 城町佐田1206-2 限会社しんよう土建 1,728,000 H31.2.22

7 玉城町立外城田小学校ブロック塀改修工事 教育委員会 蚊野 玉城町長更390 吉田産業株式会社 1,987,200 H31.2.27

8 玉城町営水泳プールブロック塀改修工事 教育委員会 田丸 玉城町勝田3254 有限会社西和建設 1,566,000 H31.3.1

9 アスピア玉城駐車場舗装工事 産業振興課 原 玉城町中楽723-１ 南和建設株式会社　玉城支店 3,888,000 H31.3.6

10 町道玉城インター線ほか路面補修工事 建設課 勝田 玉城町下田辺769-2 株式会社山下　玉城支店 8,607,600 H31.3.18

11 玉城浄化センター処理施設撤去工事 上下道課 妙法寺 ― ― 不落

12 田丸城関連資料調査業務 教育委員会 田丸 四日市市三滝台4-1-31
株式会社イビソク　三重営業
所

6,264,000 H31.3.25


